成交通知书
海南省五指山市轩轾旅游发展有限公司 :

贵方于⒛⒛年 12~月 11~日 参加白沙起义第一枪旧址纪念园陈列馆展陈

项目的竞争性谈判,经谈判小组评定、采购八确认和媒体公示,确定贵方

为本项目的成交供应商,现将成交结果通知如下 :

采购单位:中共白沙黎族自治县委史志编纂中心

项目名称:白沙起义第一枪旧址纪念园陈列馆展陈项目

项目编号:LCZB-2∞ 0-0011

成交供应商:海南省五指山市轩轾旅游发展有限公司

成交金额 (人民币): 玖拾柒万伍仟捌佰元整 (Y9758OO。 00元 )

请贵方在收到本通知书后」坐天内,持本通知书与采购人联系办理合同

签订等有关事项。

特此通知。

采购人:中共白

法定代表人或其

编纂中心 (盖章 )

勒:硎够
⒛⒛年12月 ‖日

采购代理机构:海南联采招投标有限公司

法定代表人或其授权代表 (签字或盖章):

觯
尸

表球鼯